PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 26 DE SETEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente edital, o 3º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS - TABELIONATO FACHIN, localizado à Rua Dom
Pedro II, 637, salas 505 e 507 (5º andar) Edifício Centro Empresarial Porto Velho, fone 69 3211 4141 - Centro, em
PORTO VELHO-RONDONIA, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem em seu poder
títulos apontados para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 302415
Devedor: TACIO ALMEIDA DA SILVA CPF/CNPJ: 008.024.232-48
Espécie: CCJ Nº do Título:C0068352019

Protocolo: 302420
Devedor: WANDER BANDEIRA DE OLIVEIRA CPF/CNPJ: 639.071.782-20
Espécie: CCJ Nº do Título:C0068292019

Protocolo: 302842
Devedor: ALEXANDRE PINHEIRO DE FREITAS CPF/CNPJ: 012.439.782-44
Espécie: CDA Nº do Título:20160200025004

Protocolo: 302853
Devedor: ALEXANDRE PINHEIRO DE FREITAS CPF/CNPJ: 012.439.782-44
Espécie: CDA Nº do Título:20160200026885

Protocolo: 303265
Devedor: FABRICIO SANTIAGO DE SOUSA CPF/CNPJ: 014.220.462-57
Espécie: CDA Nº do Título:20160200026634

Protocolo: 303275
Devedor: ANTONIA WANDERLY SILVA BARBOSA CPF/CNPJ: 958.970.973-72
Espécie: CDA Nº do Título:398/2019

Protocolo: 303276
Devedor: ARAIAM HOLDER DE SOUZA CPF/CNPJ: 898.114.372-20
Espécie: CDA Nº do Título:392/2019

Protocolo: 303283
Devedor: GONCALVES E DURAN LTDA- NOVA ALIANCA CPF/CNPJ: 63.758.965/0001-68
Espécie: DMI Nº do Título:2002319

Protocolo: 303414
Devedor: LUIZA DA MOTA RODRIGUES CPF/CNPJ: 139.622.722-91
Espécie: CDA Nº do Título:287/2019

Protocolo: 303553
Devedor: EUNICE BARBOZA DA SILVA CPF/CNPJ: 456.739.182-91
Espécie: DMI Nº do Título:6719553

Protocolo: 303617
Devedor: RENATO SOARES DE LIMA CPF/CNPJ: 939.901.032-53

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com
mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 26 DE SETEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie: CCJ Nº do Título:C0073722019

Protocolo: 303682
Devedor: ADRIANA TEIXEIRA SANSAO CPF/CNPJ: 32.469.524/0001-12
Espécie: DMI Nº do Título:2546

Protocolo: 303706
Devedor: FABRICIA HELANNY DAMASCENO CASTRO AMORIM CPF/CNPJ: 712.311.102-87
Espécie: DMI Nº do Título:502642

Protocolo: 303707
Devedor: FABRICIA HELANNY DAMASCENO CASTRO AMORIM CPF/CNPJ: 712.311.102-87
Espécie: DMI Nº do Título:510767

Protocolo: 303708
Devedor: FABRICIA HELANNY DAMASCENO CASTRO AMORIM CPF/CNPJ: 712.311.102-87
Espécie: DMI Nº do Título:508379

Protocolo: 303736
Devedor: FERNANDO FERNANDES DE ASSIS JUNIOR CPF/CNPJ: 010.967.922-90
Espécie: DMI Nº do Título:243075

Protocolo: 303737
Devedor: FERNANDO FERNANDES DE ASSIS JUNIOR CPF/CNPJ: 010.967.922-90
Espécie: DMI Nº do Título:240839

Protocolo: 303738
Devedor: FERNANDO FERNANDES DE ASSIS JUNIOR CPF/CNPJ: 010.967.922-90
Espécie: DMI Nº do Título:587829

Protocolo: 303739
Devedor: FERNANDO FERNANDES DE ASSIS JUNIOR CPF/CNPJ: 010.967.922-90
Espécie: DMI Nº do Título:908525

Protocolo: 303740
Devedor: FERNANDO FERNANDES DE ASSIS JUNIOR CPF/CNPJ: 010.967.922-90
Espécie: DMI Nº do Título:1711934

Protocolo: 303803
Devedor: FRANCISCA PEREIRA DE MELO CPF/CNPJ: 909.930.982-15
Espécie: DMI Nº do Título:3159

Protocolo: 303804
Devedor: FRANCISCA PEREIRA DE MELO CPF/CNPJ: 909.930.982-15
Espécie: DMI Nº do Título:586245

Protocolo: 303805
Devedor: FRANCISCA PEREIRA DE MELO CPF/CNPJ: 909.930.982-15
Espécie: DMI Nº do Título:574296

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com
mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 26 DE SETEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 303806
Devedor: FRANCISCA PEREIRA DE MELO CPF/CNPJ: 909.930.982-15
Espécie: DMI Nº do Título:597890

Protocolo: 303807
Devedor: FRANCISCA PEREIRA DE MELO CPF/CNPJ: 909.930.982-15
Espécie: DMI Nº do Título:582765

Protocolo: 303808
Devedor: FRANCISCA PEREIRA DE MELO CPF/CNPJ: 909.930.982-15
Espécie: DMI Nº do Título:608569

Protocolo: 303809
Devedor: FRANCISCA PEREIRA DE MELO CPF/CNPJ: 909.930.982-15
Espécie: DMI Nº do Título:578904

Protocolo: 303810
Devedor: FRANCISCA PEREIRA DE MELO CPF/CNPJ: 909.930.982-15
Espécie: DMI Nº do Título:1243

Protocolo: 303827
Devedor: FRANCISCO DOS SANTOS SILVA CPF/CNPJ: 682.851.832-20
Espécie: DMI Nº do Título:147858

Protocolo: 303828
Devedor: FRANCISCO DOS SANTOS SILVA CPF/CNPJ: 682.851.832-20
Espécie: DMI Nº do Título:196427

Protocolo: 303829
Devedor: FRANCISCO DOS SANTOS SILVA CPF/CNPJ: 682.851.832-20
Espécie: DMI Nº do Título:158073

Protocolo: 303870
Devedor: GABRIELA GONCALVES DE MENEZES CPF/CNPJ: 023.002.152-25
Espécie: DMI Nº do Título:2762063

Protocolo: 303871
Devedor: GABRIELA GONCALVES DE MENEZES CPF/CNPJ: 023.002.152-25
Espécie: DMI Nº do Título:3454993

Protocolo: 303872
Devedor: GABRIELA GONCALVES DE MENEZES CPF/CNPJ: 023.002.152-25
Espécie: DMI Nº do Título:4073931

Protocolo: 303873
Devedor: GABRIELA GONCALVES DE MENEZES CPF/CNPJ: 023.002.152-25
Espécie: DMI Nº do Título:4730476

Protocolo: 303919
Devedor: SILVINA DELGADO KARITIANA CPF/CNPJ: 524.199.402-53

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com
mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 26 DE SETEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie: DMI Nº do Título:100297246

Protocolo: 303968
Devedor: ADELICE SILVA DE SOUZA CPF/CNPJ: 210.584.402-25
Espécie: CCJ Nº do Título:C0075012019

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital, publicado em 26/09/2019 na
forma legal e afixado em lugar público, ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido
encontrados, intimados para todos os fins de direito cientificando-os de que os protestos serão lavrados em
27/09/2019 se antes não forem evitados. Informações para Quitação de títulos das 9 as 15 horas, no Tabelionato.

PORTO VELHO, 25 de setembro de 2019.
(37 apontamentos)

DRº LUCIANA FACHIN-TABELIÃ

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com
mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2019-09-26T08:30:20-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187